concluso tra EEMS e Negma comunicato al mercato in data 13 settembre 2022 (nel seguito, 

l’“Accordo”), il numero delle azioni in circolazione è significativamente aumentato. Alla data della 

presente Relazione il capitale sociale della Società è pari a Euro 2.516.782 (duemilioni 

cinquecentosedicimila settecentottantadue) e risulta suddiviso in n. 640.780.332  (seicentoquarantamilioni 

settecentottantamila trecentotrentadue) azioni senza indicazione del valore nominale. Con l’occasione 

della prossima Assemblea, Vi proponiamo di approvare, in sede straordinaria, un’operazione di 

raggruppamento azionario (l’“Operazione”) nel rapporto di n. 1 (una) azione ogni n. 250

[...]

in altre parole, ogni 250 (duecentocinquanta) azioni ordinarie esistenti si procederà 

all’assegnazione di 1 (una) nuova azione ordinaria, con godimento regolare, senza indicazione del valore 

nominale. Per effetto di tale raggruppamento, il numero totale delle azioni ordinarie sarà ridotto da n. 

640.780.332 (seicentoquarantamilioni settecentottantamila trecentotrentadue) azioni ordinarie 

senza valore nominale a n. 2.563.121 (duemilioni cinquecentosessantatremila centoventuno) azioni 

ordinarie senza valore nominale. Sul punto si precisa che il numero delle azioni riportate nella presente 

Relazione potrà subire, all’atto dell’Operazione, aggiustamenti e modifiche in considerazione delle 

eventuali conversioni delle obbligazioni del POC Negma in circolazione intercorse tra la data odierna e

[...]

- di far luogo al raggruppamento delle azioni attualmente in circolazione, secondo un rapporto di 1:250 (uno a 

duecentocinquanta), e pertanto di procedere all’assegnazione di 1 (una) nuova azione ordinaria ogni 250 

(duecentocinquanta) azioni ordinarie attualmente in circolazione, riducendo pertanto le azioni in circolazione da 

n. 640.780.332  (seicentoquarantamilioni settecentottantamila trecentotrentadue) azioni ordinarie senza valore 

nominale a n. 2.563.121 (duemilioni cinquecentosessantatremila centovenuto).  

- di modificare come segue l’articolo 5 dello statuto sociale: 

“Articolo 5 

Il capitale sociale è fissato in nominali Euro 2.516.782 suddiviso in numero 2.563.121 azioni ordinarie prive